

KE Techmon ApS
Industrivej Vest 21, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 07 30 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Patrick Bekhøj Blaabjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KE Techmon ApS Industrivej Vest 21 6600 Vejen
	CVR-nr.: 38 07 30 95
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Johnny Kusk Knudsen Møller, Formand Carsten Bech Jespersen Patrick Bekhøj Blaabjerg
Direktion	Patrick Bekhøj Blaabjerg, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	KE Fibertech A/S Patrick BB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montageprojekter og dertil lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.143.763 kr. mod 4.816.321 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 831.055 kr. mod 591.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.143.763	4.816.321
1 Personaleomkostninger	-4.033.939	-4.010.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.427	-26.784
Driftsresultat	1.082.397	778.958
Andre finansielle indtægter	449	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.910	-15.943
Resultat før skat	1.071.936	763.015
Skat af årets resultat	-240.881	-171.269
Årets resultat	831.055	591.746
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	484.180	590.000
Overføres til overført resultat	346.875	1.746
Disponeret i alt	831.055	591.746

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.016	58.217
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.016</u>	<u>58.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.016</u>	<u>58.217</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396.326	713.513
Andre tilgodehavender	4.438	0
Periodeafgrænsningsposter	86.981	83.295
Tilgodehavender i alt	<u>487.745</u>	<u>796.808</u>
Likvide beholdninger	<u>1.976.915</u>	<u>1.746.649</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.464.660</u>	<u>2.543.457</u>
Aktiver i alt	<u>2.556.676</u>	<u>2.601.674</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	350.000	3.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	484.180	590.000
Egenkapital i alt	884.180	643.125
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.208	897
Hensatte forpligtelser i alt	1.208	897
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.096	140.818
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.096	140.818
Gæld til tilknyttede virksomheder	571.141	158.922
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.183	15.808
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	240.570	179.816
Anden gæld	814.298	1.462.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.640.192	1.816.834
Gældsforpligtelser i alt	1.671.288	1.957.652
Passiver i alt	2.556.676	2.601.674

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.379	180.000	231.379
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.746</u>	<u>590.000</u>	<u>591.746</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.125	590.000	643.125
Udloddet udbytte	0	0	-590.000	-590.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>346.875</u>	<u>484.180</u>	<u>831.055</u>
	<u>50.000</u>	<u>350.000</u>	<u>484.180</u>	<u>884.180</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.583.651	3.655.651
Pensioner	360.060	265.546
Andre omkostninger til social sikring	90.228	89.382
	<u>4.033.939</u>	<u>4.010.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.959	2.944
Andre finansielle omkostninger	2.951	12.999
	<u>10.910</u>	<u>15.943</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Patrick BB Holding ApS, CVR-nr. 38058738, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
